АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ

Сургутского района

Ханты - Мансийского автономного округа–Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» сентября 2013 г.
                                                                        № 185
 пос. Солнечный

О внесении    изменений    в       постановление
администрации с.п.Солнечный от 16.11.2012г.

№ 225    «Об  утверждении административного

регламента   предоставления    муниципальной

услуги     «Предоставление   информации     об

объектах          недвижимого            имущества,

находящихся в муниципальной  собственности

муниципального       образования        сельское

поселение  Солнечный    и     предназначенных

для сдачи в аренду»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:

1.Пункт  2.11.1.  приложения к постановлению администрации сельского поселения Солнечный от  16 ноября 2012г. № 225 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования сельское поселение Солнечный и предназначенных для сдачи в аренду» изложить в следующей редакции:

«2.11.1. Регистрация запроса заявителя в письменном виде осуществляется в кабинете 106 администрации сельского поселения Солнечный в течение 1 календарного дня. Должностное лицо, ответственное за приём и регистрацию входящих документов в сектор, регистрирует заявление в журнале регистрации, ставит отметку в заявлении о его приёме и направляет зарегистрированное заявление на визирование главе сельского поселения Солнечный.»
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Солнечный.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Солнечный                                             А.В.Дворников